



STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski
dnia 8 czerwca 2022 roku

Or.III.0003.40-45.2022

*Pan
Paweł Walesic
Radny Rady Powiatu
Ostrowieckiego*

Odpowiadając na Pana zapytania i wnioski z dnia 25 maja 2022 roku, które wpłynęły do Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowieckiego, przekazuję odpowiedzi w przedmiotowych sprawach:

Ad. 1. „Proszę o udostępnienie informacji dotyczących wyników finansowych ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim za poszczególne miesiące br. do dnia 31 maja 2022”

Odpowiadając na ww. zapytanie informuję, że z przedłożonych comiesięcznych sprawozdań Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim sporządzanych na koniec miesiąca następującego po danym miesiącu rozliczeniowym - wynik finansowy za 4 miesiące br. (czyli do dnia 31 maja 2022 r.) przedstawia się następująco:

Tabela:

2022 r.	Wynik finansowy zysk/ strata netto (zł.)
po 1 miesiącu	- 2 725 513,30
za 2 miesiące	- 4 625 706,54
za 3 miesiące	- 5 396 032,39
za 4 miesiące	- 7 883 826,11

Opracowanie własne: Referat Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim

Dla porównania informuję, że wynik finansowy ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim do dnia 31 maja 2021 r. wyniósł - 8 222 509,15 zł., zaś strata szpitala ogółem za 2021 r. wyniosła: - 6 126 568,07 zł.

Ad. 3. „W imieniu mieszkańców zwracam się z prośbą o wykonanie napraw zapadniętych studzienek w ulicy Żabiej”

W odpowiedzi na ww. wniosek informuję, że zarządca drogi wystąpił pismem z dnia 06.06.2022 r. do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Ostrowcu Świętokrzyskim o wykonanie regulacji wysokościowej zapadniętych włazów i studni kanalizacji sanitarnej.

Regulacja wysokościowa wpustów i studni kanalizacji deszczowej w jezdni ww. drogi będzie wykonywana sukcesywnie w miarę posiadanych środków finansowych przez Wydział Infrastruktury i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Jednocześnie informuję, że w bieżącym roku zaplanowano realizację zadania pn. „*Remont drogi powiatowej nr 1031T – ul. Żabia w Ostrowcu Świętokrzyskim w km 0+650 do km 0+843*”, tj. na odcinku od skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Onufrego Zagłoby w Ostrowcu Świętokrzyskim. W ramach remontu zostały ujęte prace mające na celu regulację pionową studni na ww. odcinku drogi.

Ad. 5. „Proszę o udzielenie informacji na temat możliwości remontu dworca PKP w Ostrowcu Świętokrzyskim, a także informację czy samorząd lokalny miasta i powiatu rozważał wybudowanie nowego obiektu dworcowego łączącego możliwość odprawiania podróżnych PKS i PKP z jednego miejsca np. przy obwodnicy miasta, bez konieczności korzystania z uciążliwego dojazdu do obecnego dworca PKP”

Odpowiadając na ww. zapytanie informuję, że w przedmiotowej sprawie zostało skierowane pismo do Ministerstwa Infrastruktury, którego kopię przedkładałam w załączeniu.

Mając powyższe na uwadze, informuję, że niezwłocznie po otrzymaniu stanowiska Ministerstwa, informacja w powyższej sprawie zostanie przekazana do Pana Radnego.

Powyższe zapytanie zostało przekazane również do Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz do PKP PLK Zakładu Linii Kolejowych w Skarżysku – Kamiennej.

Jednocześnie informuję, że pozostałe Pana zapytania i wnioski dotyczące:

- „wykonania napraw bieżących w ciągu ulicy Kopernika”,
- „możliwości przekierowania ruchu pojazdów ciężarowych (TIR) z ulicy Sandomierskiej na obwodnicę Ostrowca Świętokrzyskiego”,
- „możliwości objęcia opieką w zakresie bieżącego utrzymania oraz systematycznego sprzątnięcia wokół miejsca pamięci pomordowanych na wschodzie – Pomnika Katyńskiego”,

zostały przekazane według właściwości. Odpowiedzi na ww. wnioski i zapytania zostaną udzielone niezwłocznie po ich otrzymaniu od właściwych podmiotów.

Z up. Starosty Ostrowieckiego
SEKRETARZ
Powiatu Ostrowieckiego



Lukasz Witkowski

W załączeniu:

- Kopia pisma Starosty Ostrowieckiego znak: IR.II.033.1.2022 z dnia 07.06.2022 do Ministra Infrastruktury



STAROSTA OSTROWIECKI

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 07 czerwca 2022 r.

Znak: IR.II.033.1.2022

Pan Andrzej Adameczyk

Minister Infrastruktury

Szanowny Panie Ministrze!

W związku z otrzymanym zapytaniem od radnego Rady Powiatu Ostrowieckiego, dotyczącym możliwości remontu dworca PKP znajdującego się w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz rozważenia wybudowania nowego obiektu dworcowego łączącego jednocześnie odprawianie podróżnych PKS i PKP z jednego miejsca bez konieczności korzystania z dojazdu do obecnego dworca PKP, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji o podejmowanych oraz planowanych przez Ministerstwo Infrastruktury działaniach w odniesieniu do infrastruktury dworcowej zarówno PKP, jak i PKS na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Mając powyższe na uwadze, nadmieniam, że bardzo zły stan techniczny budynku dworca kolejowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ujętego w wojewódzkiej ewidencji zabytków, wymaga podjęcia natychmiastowych działań inwestycyjnych oraz modernizacyjnych, dzięki którym obiekt mógłby pełnić funkcje pasażerskie, typowe dla tego typu obiektów.

Odnosząc się do powyższego oraz mając na względzie dobro mieszkańców powiatu ostrowieckiego i wszystkich pasażerów korzystających zarówno z pasażerskich przewozów kolejowych, jak i autobusowych oraz ich infrastruktury, zwracam się o zajęcie stanowiska w przedmiotowej kwestii i przesłanie wyczerpującej informacji.

Z poważaniem

STAROSTA
Marzenna Dębniak